i

_ GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Direccion General
de Ganaderia

NO NOMBRE

DIRECCION

1 MELVIN ALEXANDER CARABALLO DE FRIAS DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

MILCIADES ALEXANDER GONZALEZ
2 BAUTISTA

3 SILFREDO PENA VILLANUEVA

4 ENMANUEL ANTONIO GONZALEZ ORTIZ

5 CARLOS MANUEL PENA

6 MARIA ISABEL BATISTA PIMENTEL

7 MIGUEL ANTONIO VILLAR CUEVAS

8 FERNANDO JOSE FLORIAN MENDEZ

9 CARLOS CASTRO VICENTE

10 YEURI ANTONIO ESTRELLA BRITO

11 JUANA ELIZABETH MEJIA MEJIA

12 OSVALDO CUELLO REYES

13 BENIGNO ANTONIO ALMANZAR REYES

14 ELVIN MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ

15 JUAN CARLOS GARCIA PENA

16 FRANCISCO JAVIER MELENDEZ CEBALLOS

17 WALFRI JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ

18 JOSIAN ALVAREZ PARRA

19 FRANKLIN ACOSTA LOPEZ

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

Capitulo: 0210

FUNCION

MEDICO
VETERINARIO

MEDICO
VETERINARIO
INGENIERO
AGRONOMO
INGENIERO EN
PRODUCCION
ANIMAL

PROMOTOR

SECRETARIA

PROMOTOR

PROMOTOR

OBRERO

OBRERO

OBRERO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
MEDICO
VETERINARIO
MEDICO
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO

Subprograma: 01

STATUS

NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

Republica Dominicana
MINISTERIO DE AGRICULTURA
Direccion General de Ganaderia

NOMINA DE EMPLEADOS FEBRERO 2022 PROGRAMAS

Proyecto: 0

GENERO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

SUELDO BRUTO
(RD)

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

15,000.00

21,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

11,000.00

11,000.00

11,000.00

35,000.00

35,000.00

11,000.00

11,000.00

11,000.00

Fondo:
0100
OTROS
INGRESOS TOTAL INGRESOS

- 35,000.00

- 35,000.00

- 35,000.00

- 35,000.00

- 15,000.00

- 21,000.00

- 15,000.00

- 15,000.00

- 15,000.00

- 15,000.00

- 15,000.00

- 11,000.00

- 11,000.00

- 11,000.00

- 35,000.00

- 35,000.00

- 11,000.00

- 11,000.00

- 11,000.00

AFP

1,004.50

1,004.50

1,004.50

1,004.50

430.50

602.70

430.50

430.50

430.50

430.50

430.50

315.70

315.70

315.70

1,004.50

1,004.50

315.70

315.70

315.70

ISR

SFS

1,064.00

1,064.00

1,064.00

1,064.00

456.00

638.40

456.00

456.00

456.00

456.00

456.00

334.40

334.40

334.40

1,064.00

1,064.00

334.40

334.40

334.40

Otros Desc.

25.00

25.00

1,575.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

Total Desc.

2,093.50

2,093.50

3,643.50

2,093.50

911.50

1,266.10

911.50

911.50

911.50

911.50

911.50

675.10

675.10

675.10

2,093.50

2,093.50

675.10

675.10

675.10

Neto

32,906.50

32,906.50

31,356.50

32,906.50

14,088.50

19,733.90

14,088.50

14,088.50

14,088.50

14,088.50

14,088.50

10,324.90

10,324.90

10,324.90

32,906.50

32,906.50

10,324.90

10,324.90

10,324.90



20 DARIEL ANTONIQ ALMONTE

21 JONATHAN HEREDIA RAMIREZ

22 EUGENIO RAMON DIAZ REYES

23 ROGEL ROBERTSAINT-HILAIRE

24 MELVYN AMAURYS MUROZ ROSARIO
25 ERICK ARIEL TEJADA IIMENEZ

26 PEDRO PABLO RODRIGUEZ BAEZ

27 DOMINGO ANTONIO JUMELLEZ ORTIZ
28 JOSE RAULIN BUENO VERAS

29 JUAN NUREZ NUREZ

30 JOSE DE JIESUS VASQUEZ CRUZ

31 NAZMEIDY BONIFACIO VARGAS

32 PEDRO JOSE CABA RODRIGUEZ

33 MIGUEL ANGEL ALVAREZ FERNADEZ
34 ANTONITO ANTONIO JAQUEZ IIMENEZ

35 ANGEL GABRIEL BAUTISTA ALCANTARA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL OF GANADERIA

DIRECCION GENERAL OE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

OIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANAOERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

AUXILAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
MEDICO
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIQ
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AUXILIAR
VETERINARIO
AYUDANTE
VETERINARIO
AYUDANTE
VETERINARIO

NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTQ
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL
NOMBRAMIENTO
TEMPORAL

¥

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULING

MASCULING

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULING

MASCULNO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

A %f”
N ¥ LIC.REVNA Y. FRANCO FELIZ

ENCARGADA DE RECURSQS HUMANQS

()

ch
DOM!N\//

11,000.00 - 11,000.00 315,70 334,40 25.00 675.10 10,324.90
11,000.00 11,000.00 315.70 334.40 25.00 675.10 10,324.90
35,000.00 = 35,000.00 1,004.50 1,064.00 25.00 2,093.50 32,806.50
11,000.00 = 11,000.00 315,720 334.40 25.00 675.10 10,324.90
35,000.00 - 35,000.00 1,004.50 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
11,000.00 - 11,000.00 315.70 334.40 25.00 675.10 10,324.90
35,000.00 - 35,000.00 1,004.50 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
11,000.00 . 11,000.00 315,70 334.40 25.00 675.10 10,324.90
35,000.00 - 35,000.00 1,004.50 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
11,000.00 - 11,000.00 315.70 334.40 25.00 675.10 10,324.90
11,000.00 = 11,000.00 315.70 334,40 25.00 675.10 10,324.90
35,000.00 - 35,000.00 1,004.50 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
35,000.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
11,000.00 11,000.00 318.70 334.40 25.00 675.10 10,324.90
11,000.00 11,000.00 315.70 334.40 25.00 675.10 10,324.90
11,000.00 13,000.00 315.70 334.40 25.00 675.10 10,324.90
707,000.00 - 202,000.00 20,290.90 21,492.80 2,425.00 44,208.70 £62,791.30




